
契約に係る情報の公表（物品役務等）
 平成２０年９月の競争契約一覧表

契約担当職等の氏名並びにその所属する名称及び住所
契約担当職　独立行政法人工業所有権情報・研修館　理事長　清水　勇
東京都千代田区霞が関３－４－３

物品等又は役務の名称及
び数量

契約締結日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札又は指名競争入札

（総合評価の実施）
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備　　考

平成２１年度向け知的財産
教育用教材の配布希望調
査及びアンケート調査一式

2008年9月19日
勝美印刷（株）
東京都文京区小石川１－３－７

一般競争入札 － 7,652,400 －

特許・実用新案イメージ（Ｃ
Ｄ－Ｒ）データのＨＤＤ格納
収録及び送付事業一式

2008年9月30日
勝美印刷（株）
東京都文京区小石川１－３－７

一般競争入札 － 1,875,300 －

特許・実用新案の公報類電
算写植ＤＡＴデータ、公開
特許英文抄録データ（ＰＡＪ）
並びに意匠イメージ（ＤＶＤ
－Ｒ）データのＨＤＤ格納収
録及び送付事業一式

2008年9月30日
（株）ジェイ・アイ・エム
東京都千代田区飯田橋３－１－１

一般競争入札 － 411,600 －

特許・実用新案の漢字書誌
（ＣＤ－Ｒ・ＤＶＤ－Ｒ、ＨＤ
Ｄ）データ並びにＨＤＤ収録
のＦ１インベントリデータ、Ｆ
タームインベントリデータ の
ＨＤＤ格納収録及び送付事
業一式

2008年9月30日
勝美印刷（株）
東京都文京区小石川１－３－７

一般競争入札 － 290,850 －


